Oficialni nazev soutéze :
O — sport cup

Druh soutéze :

Mezinarodni mistrovstvi Ceské republiky v radiovém orientacnim béhu na kratké trati v pasmu 144 MHz
mistrovska soutéz I. stupné v radiovém orientatnim béhu, zafazena do Narodniho zZebFicku CR v ROB 2011
Mezinarodni soutéz v radiovém orientacnim bé&hu na klasické trati v pasmu 3,5 MHz

mistrovska soutéz |. stupné v radiovém orientaénim bé&hu, zafazena do Narodniho zebficku CR v ROB 2011
Vefejny zavod Everstar supersprint v orientacnim béhu

Datum a misto konani :
29.4.-1.5.2011

v vrv

Kroméfiz — stfedni Skola COPT

Poradatel :

O - sport, sportovni oddil 3

povéfen poradanim Radou AROB CR a zajistujici konani soutéze

Soutézni vybor :

Reditel soutéze: Pavel Miksik, R1
Hlavni rozhodéi: Roman Hrazdil, R1
Stavba trati: Karel Fucik, R1

Delegat soutéze : Tereza Skladankova

Zavodni pasma a mapy :
Sobota 30.4. klasicka trat, pasmo 3,5 MHz pro vSechny kategorie
mapa Brdo, M 1:15 000, E = 5m, stav 2011

Everstar supersprint, orientacni béh
mapa Bezrucak, M 1:2 300, E = 2m, stav 2011

Nedéle 1.5. MCR kratka trat, pasmo 144 MHz pro v&echny kategorie
mapa Tabarky, M 1:15 000, E = 5m, stav 2011

Zhodnoceni soutéze :

Mistrovska soutéz 1.stupné v ROB O — sport cup probéhla ve stanoveném terminu 29.4.-1.5.2011 v okoli Kroméfize (Chfibské lesy) v sobotu za
slune¢ného pocasi, v nedéli za oblaéného pocasi s destovymi preharikami v priilbéhu zavodu. Soutéz se skladala ze tfi zavodl. Avizovany ¢asovy
harmonogram v propozicich a pokynech byl dodrzen.

V sobotu dopoledne si zavodnik kategorie M14, Starek Martin, béhem zavodu narazil pravé kolene. Zavodnik byl pfevezen do cile a oSetren.



ovlivnila pouze nékolik zavodnlc kategorie D19 a D20.
Oficialni vysledky vydany a zvefejnény na internetu dne 8.5.2011.

Schvaleni soutéze :
Vysledkové listiny a soutéz byla schvalena feditelem soutéze v plném rozsahu.

Zapoéet bod do NZ pro tyto zavodniky :
Roman Hrazdil, Karel Fucik, Hana Fucikova, Pavel MikSik, Miroslav Slezak, Jan Frydek, Miloslav NeCas

V Kroméfizi dne 8.5.2011

Pavel MiksSik Roman Hrazdil
Reditel soutéze Hlavni rozhodgi
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www.everstar.cz



Vysledky O-sport cup pasmo 3,5MHz 30.4.2011

Limit 150 minut,
Hlavni rozhodci:

Kategorie D12

1 5

Trpakova Daniela

Kategorie D14

1 60
2 127
3 12
4 9

5 140
6 6

7 141
8 18

Bzatkova Katerina
MatousSkova Barbora
Kuc¢ova Michaela
Papezova Katetrina
Oppelova Kamila
Synkova Tereza
AntoSova Sarka
Svatkova Charlota

Kategorie D16

1 94
2 10
3 40
4 111
5 76

KoSutova Katarina
Oplova Anna
Dolnikova Veronika
Sadlova Petra
Dvorakova Martina

Kategorie D19

1 137
2 139
3 90
4 138
5 49

Horova Pavla
Leh&rova AlzZbéta
Mouckova Andrea
Lnénickova Petra
Mareckova Michaela

mapa Brdo 1:15 000,
Roman Hrazdil,

5m

Stavitel trati:

DCHO165

GBM9752
AFK9751
DCH9752
DCH9853
AFK9852
DCH9857
AFK9853
DCH9858

SVK_KYS
DCHI555
TUR9551
FPA9553
GBMI561

FPA9453
FPA9459
GBM9253
FPA9458
GBM9251

Karel Fucik
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Kategorie D20

1 135
2 101
3 52
4 72
5 67
6 16
7 53
8 25
9 23
10 42
DNQ 98

Gomzyk Omova Michaela

Krcadlova Veronika
Prochazkova Lucie
Matulovéa Iva
Stehlikovad AlZbeta
Kuncova Eliska
Skladdankova Tereza
Sukenikova Zuzana
Byrdy Urszula
Chovanova Daniela
Zitkova Michaela

Kategorie D35

1 99
2 86
3 45
4 34
5 26
6 1
7 50
8 54
9 28
10 33
11 27
12 36
13 128
14 68

Simackova Jitka
HazZmukova Pavla
Krdlova Miriam
Sktrivanova Dagmar
Srtitova Marcela
Papezova Jindra
Mareckova Iva
Spac¢ilova Petra
Soukupova Leona
Svecova Sté&panka
Havelkova Hana
Jezkova Regina
MatouSkova Martina
Unc¢ovskd Martina

Kategorie D50

1 97
2 64
3 115
4 29

Omovéa Jana
Fekiacova Maria
Sime&kova Anna
Vorackova Eliska

FTU8153
FPA8551
GBM8862
GBM8459
GBM8758
DCH8966
GBM8955
HKR8301
POL_BBL
TUR8451
FTU8551
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TUR6951
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ASP5151
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5 56
6 35

Latalova Alexandra
Poldkova Ludmila

Kategorie M12

1 80
2 61
3 59
4 8
5 79
6 129
7 110
8 37
9 109
10 19
11 84
12 89
13 32
14 88
DNQ 82

Srom Dominik
BZatek Vojtéch
Kinc Martin
Papez Josef
Hruby Vilém
Matous$ek Dalibor
Sommer Damian
Dukéat Matéj
Kren Jakub
Svatek Daniel
Uncovsky Vit
Wilda Sebastian
Svec Jan

Luner Toméas
Hrouda Jakub

Kategorie M14

oY U W N

DNO

107
58
777
71
31
108
7

Sima&ek Martin
Priessnitz Jan
Poldk Robert
Z&4&ek Maté&]
Pec¢ Ondrej
Némec Jakub
Stadrek Martin

Kategorie M16

1
2
3

106
81
113

Hladik Pavel
Srom Jakub
Bakala Dalibor
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ASP5652
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120
46
51

Filo Matus
Kral Adam
Hruby Véaclav

Kategorie M19
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93
104
136
92
21
118
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2
102
132

Sima&ek Ondfej
KuSut Martin
Lnénicka Jakub
Sommer Matéj
Kuriak Jakub
Borovicka Roman
Bezdék Adam
Zacharovsky Martin
Papez Vojtéch
Hora Ondrej
Pavelek Matus

Kategorie M20
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126
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14
130
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13
91
116
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Oma Jakub
Gomzyk Andriy
Stehlik Ondrej
Viskup Peter
Sistek Daniel
Matousek Pavel
Tursky Juraj
Vlach Jiri
Cernetic Filip
Fekiac¢ Jozef
V1¢ek Ondre]
KoSatr Jan
Vlach Miroslav
Hikl Tomas
Simecek Juraj
Helan Vaclav
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Kategorie M40
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Kral Jozef
Z&4&ek Zbynék
Hrouda Petr
Zach Jaroslav
Mokry Pavel
HazZmuk Ivo
Vosmik Miroslav
Jelinek Stanislav
Uncovsky Marek
Bzatek Miroslav
Hora Pavel

Kategorie M50
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2 48
3 44
4 11
5 3
6 24
7 63
8 55
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10 74
11 133
12 20
DNOQ 15

Sime&ek Jozef
Marecek Jiri
Tursky Jan
Michalec Jan
Vlach Miroslav
Sukenik Mojmir
Fekiac¢ Jozef
Latal Miroslav
Mitelman Milan
Frana Pavel
Pavelek Viktor
Cech Petr
Schejbal Ladislav
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Vysledky Everstar supersprint, orientacéni béh 30.4.2011

Limit 45 minut, mapa Bezrucédk 1:2 300,

E = 2m

Hlavni rozhodc¢i: Roman Hrazdil, Stavitel trati:

Kategorie D12

DNQ 5 Trpakova Daniela

Kategorie D14

1 60 BZatkova Katerina
2 127 MatousSkova Barbora
3 6 Synkova Tereza

4 18 Svatkova Charlota
DNQ 12 Kucova Michaela

Kategorie D16

1 94 Kodutova Katarina
2 76 Dvoradkova Martina
3 111 Saddlova Petra
4 10 Oplova Anna
DNOQ 40 Dolnikova Veronika

Kategorie D19

1 137 Horova Pavla

2 139 Léharova AlZbéta

3 90 Mouckova Andrea

4 49 Mareckova Michaela

DNQ 138 Lnénickova Petra

Kategorie D20

1 135 Gomzyk Omova Michaela
2 16 Kuncova Eliska
3 52 Prochazkova Lucie
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Karel Fucik
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4 101
5 72
6 53
7 23
DNOQ 42
DNS 67
DNS 98

Krcalova Veronika
Matulovéa Iva
Skladankova Tereza
Byrdy Urszula
Chovanova Daniela
Stehlikova Alzbeta
Zitkova Michaela

Kategorie D35

50
99
34
28
1

26
45
36
33
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HaZmukova Pavla
Simaskova Jitka
Sktivanova Dagmar
Soukupovéa Leona
PapezZzova Jindra
Srtatovd Marcela
Kralova Miriam
Jezkova Regina
Svecova Sté&panka

Kategorie D50

1 97
2 29
3 64
4 56
5 35

Omovéa Jana
Vorackova Eliska
Fekiac¢ova Maria
Latalova Alexandra
Polédkova Ludmila

Kategorie M12

59
80
79
32
37
82
83
109
DNQ 61

O Joy U W

Kinc Martin
Srom Dominik
Hruby Vilém
Svec Jan

Dukat Matéj
Hrouda Jakub
Hrouda Simon
Kren Jakub
Bzatek Vojtéch

FPA8551
GBM8459
GBM8955
POL_BBL
TUR8451
GBM8758
FTU8551

GBM7651
FPA6952
ASP6451
ASP6652
DCH6552
ASP6351
TUR6951
ASP6353
ASP6955

FTU5151
ASP5151
GBM5853
GBM5801
ASP5652

GBM9910
GBM0002
GBMO0105
ASP9905
ASP0O001
GBM0106
GBM0504
FPAO103
GBM9902

24
24
24
24
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16

0 O W W W WO

12:
15:
15:
16:
17:
:00
:00

11:
:03
12:
13:
13:
14:
14:
14:
22:

12

13:
18:
21:
26:
28:

42
55
56
48
58

23

26
33
36
32
53
56
22

49
34
13
32
13

:54
: 36
:59
128
: 37
: 40
: 28
:20
2477

+0:
+3:
+3:
+4:
+0:
+0:
+0:

+0:
+0:
+1:
:10
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+3:
+3:
+3:
+10:

+2

+0:
+4:
+7:
+12:
+14:

+0:
+1:
+3:
+3:
+3:
+7:
+14:
+17:
+0:

13
26
27
19
00
00
00

00
40
03

13
09
30
33
59

00
45
24
43
24

00
42
05
34
43
46
34
26
00



DNO

110

Sommer Damidn

Kategorie M1l4

w N =

4
DNOQ
DNQ

107
71
58
77
31
108

Simacek Martin
Z4Cek Maté&j
Priessnitz Jan
Poldk Robert
Pe¢ Ondre]
Némec Jakub

Kategorie M16

g w N

106
113
46
81
51

Hladik Pavel
Bakala Dalibor
Kral Adam
Srom Jakub
Hruby Véaclav

Kategorie M19

~ oUW N

DNQ

105
104
93
92
136
102
2
21

Sima&ek Ondrej
Lnénicka Jakub
Kodut Martin
Kuriak Jakub
Sommer Maté]
Hora Ondre]
Papez Vojtéch
Borovic¢ka Roman

Kategorie M20

96
134
152
126
153
38

Oma Jakub
Gomzyk Andriy
Dvorsky Petr
Sistek Daniel
Krajcar Ivo
MatouSek Pavel

FPAOOO1L

FPA9701
GBM9806
GBM9802
GBM9807
ASP9803
FPA9802

FPAS602
ELB9601
TUR9601
GBM9514
GBM9601

FPA9401
FPA9205
SVK_KYS
SVK_KYS
FPA9404
FPA9202
DCH9306
DCH9206

FTU8002
FTU8001
MS_KROM
AFK7502
MS_KROM
ASP9103

12
12
12
12
11

17
17
17
17
17

24
24
24
24
24
24
24
23

24
24
24
24
24
24

25:

o

10:
10:
11:
13:
15:

11:
11:
12:
13:
13:
16:
21:

12

10:
:16
12:
13:
13:
13:

11

07

:23
: 37
:49
:57
13:
13:

50
51

04
39
27
36
55

30
45
48
26
42
28
51

126

43

59
15
24
28

+0:

+0:
+0:
+0:
+2:
+0:
+0:

+0:
+0:
+1:
+3:
+5:

+0:
+0:
+1:
:56

+1

+2:
+4:
+10:
+0:

+0:
+0:
+2:
+2:
+2:
+2:

00

00
14
26
34
00
00

00
35
23
32
51

00
15
18

12
58
21
00

00
33
16
32
41
45



@ 1 o U1

DNQ
DNOQ
DNOQ
DNS
DNS

41
65
14
13
103
73
151
47
66
123

Tursky Juraj
Fekiac¢ Jozef
Vlach Jiri
Vlach Miroslav
Kosatr Jan
V1cek Ondrej
Dvorsky Ilja
Viskup Peter
Stehlik Ondre’
Hrouda Petr

Kategorie M40

o U W N

DNOQ

30
131
70
78
95
112
100

Zach Jaroslav
Kral Jozef

Z4&ek Zbynék
Mokry Pavel
Vosmik Miroslav
Jelinek Stanislav
Hora Pavel

Kategorie M50

o U W N

48
11
55
3

63
20

Marecek Jiri
Michalec Jan
Latal Miroslav
Vlach Miroslav
Fekiac¢ Jozef
Cech Petr

Kategorie M60

w N -

DNQ

122
121
22
57

Winter Lubomir

Blomann Antonin
Pietrzykowski Witadysiaw
Srtata Pavel

TUR8301
GBM9105
DCH8902
DCH8901
FPA9105
GBM8603
MS_KROM
TUR7401
GBM8606
AFK6901

ASP6601
SVK_KIN
GBM7107
GBM6801
FTU6902
ELB6202
FPA6401

GBM5901
DCH5701
GBM6001
DCH6101
GBM5802
DCH6002

AFK5101
AFK4901
POL_BBL
ASP3801

24
24
24
24
24
23
23
13

17
17
17
17
17
17
16

17
17
17
17
17
17

16
16
16
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16:
22
13:
17:
11:
:00
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10:
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11:
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13:
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13:
19:

13:
17:
18:
24
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26
31
05
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08
47
27
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11
32
46
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24
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13
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11
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+0:
+4:
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+0:
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+0:

+0:
+0:
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+5:
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43
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18
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01
00



Vysledky MCR kratka trat 144MHz 1.5.2011

Limit 90 minut, mapa Tabarky 1:15 000,
Hlavni rozhod¢i: Roman Hrazdil,

Kategorie D12

DNQ 5 Trpakova Daniela

Kategorie D14

1 9 Papezova Katetrina

2 60 Bzatkova Katerina

3 12 Kuc¢ova Michaela

4 127 MatouSkova Barbora
5 140 Oppelova Kamila
DNQ S Synkova Tereza
DNQ 18 Svatkova Charlota
DNQ 141 Antosova Sarka

Kategorie D16

1 111 Sadlova Petra

2 94 KoSutova Katarina
3 40 Dolnikova Veronika
4 76 Dvoradkova Martina
5

10 Oplova Anna

Kategorie D19

137 Horova Pavla

139 Léharova AlZbéta
49 Mareckové Michaela
DNOQ 138 Lnénickova Petra

w N

= 5m

Stavitel trati:

DCHO165

DCH9853
GBM9752
DCH9752
AFK9751
AFK9852
DCH9857
DCH9858
AFK9853

FPA9553
SVK_KYS
TUR9551
GBM9561
DCH9555

FPA9453
FPA9459
GBM9251
FPA9458

(G2 NG INC INC NG|

(GG RN INE)]

Karel Fucik

80:

55:
62:
84 :
85:
45:
94 :
96:
150:

55:
62:
63:
75:
89:

34:
36:
50:
92:

20

14
26
30
11
37
25
32
00

16
42
08
36
50

04
35
14
07

+0:

+0

+7:
+29:
+29:
+0:
+0:
+2:
+0:

+0:
+7:
+7:
+20:
+34:

+0:
+2:
+16:
+0:

00

:00

12
16
57
00
00
07
00
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26
52
20
34

00
31
10
00

(S-M-F)

g o o

NN DN D
Moo R

VT

IT.VT

VT
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Kategorie D20

1 135 Gomzyk Omova Michaela FTU8153 5 38:31 +0:00 (S-R3-R1-5-R4-M-F) I.VT
2 101 Krc¢alova Veronika FPA8551 5 53:29 +14:58 (S-R3-R1-5-R4-M-F)
3 53 Skladdankova Tereza GBM8955 5 59:02 +20:31 (S-R3-R1-5-R4-M-F)
4 52 Prochdzkova Lucie GBM8862 5 62:02 +23:31 (S-R3-R1-5-R4-M-F)
5 67 Stehlikova AlzZbeta GBM8758 5 65:13 +26:42 (S-R3-R1-R4-5-M-F) II.VT
6 25 Sukenikova Zuzana HKR8301 5 66:10 +27:39 (S-R3-R1-5-R4-M-F)
7 16 Kuncova Eliska DCH8966 5 68:13 +29:42 (S-R3-R1-5-R4-M-F)
8 23 Byrdy Urszula POL BBL 4 61:00 +0:00 (S-R3-R1-R4-M-F)
9 42 Chovanovéa Daniela TUR8451 4 87:08 +26:08 (S -R3-5-R1-M-F)
DNQ 98 Zitkova Michaela FTU8551 0 180:00 +0:00 (S-F)
DNS 72 Matulova Iva GBM8459 0 0:00 +0:00
Kategorie D35
1 26 Sritova Marcela ASP6351 5 51:18 +0:00 (S-3-5-R2-4-M-F) I.VT
2 45 Krdlovad Miriam TUR6951 5 61:11 +9:53 (S-3-5-R2-4-M-F)
3 50 Mareckova Iva GBM6551 5 65:36 +14:18 (S-3-5-R2-4-M-F)
4 1 Papezova Jindra DCH6552 5 74:30 +23:12 (S=3-5-4-R2-M-F)
5 28 Soukupova Leona ASP6652 5 79:10 +27:52 (S-3-5-4-R2-M-F) II.VT
6 36 Jezkova Regina ASP6353 5 80:57 +29:39 (S-3-5-R2-4-M-F)
7 86 HaZmukova Pavla GBM7656 5 88:10 +36:52 (S-R2-5-3-4-M-F)
8 33 Svecova Stépanka ASP6955 4 80:48 +0:00 (S-3-5-4-M-F)
9 99 Sima&kova Jitka FPAG6952 4 87:04 +6:16 (S-R2-3-?-4-M-F)
10 27 Havelkovéa Hana ASP6551 3 66:53 +0:00 (S-R2-4-M-F)
11 128 MatouSkovad Martina AFK6951 3 67:23 +0:30 (S=3-?-4-M-F)
DNQ 54 Spacilova Petra GBM7455 1 65:39 +0:00 (S-M-F)
DNQ 34 Sktrivanova Dagmar ASP6451 4 92:31 +0:00 (S=3-4-5-M-F)
Kategorie D50
1 64 Fekiacova Maria GBM5853 4 60:41 +0:00 (S-2-5-R4-M-F) I.VT
2 29 Vorackova Eliska ASP5151 4 83:46 +23:05 (S-5-R4-2-M-F) II.VT
3 97 Omovéa Jana FTU5151 3 71:03 +0:00 (S=5-R4-M-F)
4 115 Simedkova Anna SVK_MAR 3 83:08 +12:05 (S-2-R4-M-F)
5 35 Polédkova Ludmila ASP5652 3 84:09 +13:006 (S=5-R4-M-F)



56

Latalova Alexandra

Kategorie M12

g w N

6
DNQ
DNOQ
DNQ
DNOQ
DNO

32
59
110
37
19
129
8
109
61
79
80

Svec Jan

Kinc Martin
Sommer Damidn
Dukéat Matéj
Svatek Daniel
Matous$ek Dalibor
Papez Josef
Kren Jakub
BZzatek Vojtéch
Hruby Vilém
Srom Dominik

Kategorie M14

w N -

DNO
DNOQ
DNS

107
77
71
58
31
108
7

Sima&ek Martin
Polék Robert
7Z4&ek Matéj
Priessnitz Jan
Pe¢ Ondrej
Némec Jakub
Stadrek Martin

Kategorie M16

g w N

DNO

106
81
120
46
113
51

Hladik Pavel
Srom Jakub
Filo Matus
Kral Adam
Bakala Dalibor
Hruby Véaclav

GBM5801

ASP9905
GBM9910
FPAOOO1
ASP0001
DCHO113
AFK0001
DCH9905
FPAO103
GBM9902
GBM0105
GBM0002

FPA9701
GBM9807
GBM9806
GBM9802
ASP9803
FPA9802
DCH9804

FPA9602
GBM9514
SVK_MAR
TUR9601
ELB9601
GBM9601
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62:
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97:
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12
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21
15
47
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34
02
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37
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+0:
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+0:
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00
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Kategorie M19

1 104
2 119
3 105
4 93
5 118
6 21
7 136
8 92
9 102
DNQ 132
DNO 2

Lnénicka Jakub
Zacharovsky Martin
Sima&ek Ondfej
KoSut Martin
Bezdék Adam
Borovic¢ka Roman
Sommer Maté]
Kuriak Jakub
Hora Ondfej
Pavelek Matus
Papez Vojtéch

Kategorie M20

1 96
2 134
3 126
4 41
5 38
6 125
7 14
8 65
9 13
10 124
11 130
12 66
13 47
14 116
15 73
DNQ 103

Oma Jakub
Gomzyk Andriy
Sistek Daniel
Tursky Juraj
MatousSek Pavel
Hladina Toméas
Vlach Jiri
Fekiac¢ Jozef
Vlach Miroslav
Skrbek Michal
Cernetic Filip
Stehlik Ondrej
Viskup Peter
Sime&ek Juraj
V1¢ek Ondrej
KoSar Jan

Kategorie M40

1 30
2 131

Zach Jaroslav
Kral Jozef

FPA9205
SVK_MAR
FPA9401
SVK_KYS
SVK_MAR
DCH9206
FPA9404
SVK_KYS
FPA9202
SVK_PAV
DCH9306

FTU8002
FTU8001
AFK7502
TUR8301
ASP9103
AFK8201
DCH8902
GBM9105
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TUR7401
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GBM8603
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g W

DNQ
DNQ
DNS

70
112
85
123
78
95
100

Za&ek Zbynék
Jelinek Stanislav
HazZmuk Ivo

Hrouda Petr

Mokry Pavel
Vosmik Miroslav
Hora Pavel

Kategorie M50

O Jo U Ww N

O

10
11
DNQ
DNQ

48
114
3
63
20
43
74
55
11
44
15
133
24

Marecek Jiri
Sime&ek Jozef
Vlach Miroslav
Fekiac¢ Jozef
Cech Petr
Mitelman Milan
Frana Pavel
Latal Miroslav
Michalec Jan
Tursky Jéan
Schejbal Ladislav
Pavelek Viktor
Sukenik Mojmir

Kategorie M60

W N

121
122
22
57

Blomann Antonin

Winter Lubomir
Pietrzykowski Witadysiaw
Srtta Pavel

GBM7107
ELB6202
GBM7001
AFK6901
GBM6801
FTU6902
FPA6401

GBM5901
SVK_MAR
DCH6101
GBM5802
DCH6002
TUR5801
GBM5905
GBM6001
DCH5701
TUR5601
DCH5301
SVK_PAV
HKR5201

AFK4901
AFK5101
POL_BBL
ASP3801
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Mezic¢asy O-sport cup pasmo 3,5MHz 30.4.2011

Limit 150 minut, mapa Brdo 1:15 000, E = 5m
Hlavni rozhod¢i: Roman Hrazdil, Stavitel trati: Karel Fucik

Kategorie D12

1 5 Trpakova Daniela

Kategorie D14

1 60 BZatkova Katefina

2 127 Matouskova Barbora
3 12 Kucova Michaela

4 9 Papezova Katefina

5 140 Oppelovd Kamila

6 6 Synkova Tereza

7 141 Anto%ové Sérka

8 18 Svatkova Charlota

Kategorie D16
1 94 KoSutova Katarina
2 10 Oplova Anna
3 40 Dolnikova Veronika
4 111 Sadlova Petra
5 76 Dvordkova Martina

Kategorie D19

1 137 Horova Pavla

DCHO165

GBM9752
AFK9751
DCH9752
DCH9853
AFK9852
DCH9857
AFK9853
DCH9858

SVK_KYS
DCH9555
TUR9551
FPA9553
GBM9561

FPA9453

125MF

142MF
142MF
142MF
142MF
241MF
142MF
142MF
142MF

1R425MF
1R425MF
1R425MF
21R45MF
1R425MF

R1R4R52MF

20:54

15:45
18:45
19:29
22:14
22:33
33:20
28:43
40:41

17:34
18:45
18:06
20:58
23:40

15:37

36:45

34:08
40:01
49:33
45:12
34:47
79:21
70:54
74:45

29:09
33:32
40:51
33:13
57:53

25:50

49:48

46:35
52:33
58:06
58:38
59:50
89:09
82:24
95:17

46:18
56:44
57:31
50:15
76:41

41:14

56:28

56:17
67:17
69:56
71:36
92:22
102:08
107:12
111:51

53:18
65:06
67:54
75:46
94:48

52:25

58:10

57:42
69:11
71:32
73:04
93:54
103:47
109:19
114:30

57:53
71:11
72:54
86:17

59:22
72:40
74:39
88:06

101:07 102:34

58:01

59:02



2
3
4
5

139 Leharova Alzbéta
90 Mouckova Andrea
138 Lnénickova Petra
49 Mareckova Michaela

Kategorie D20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
DNQ

135 Gomzyk Omova Michaela
101 Krcéalova Veronika
52 Prochazkova Lucie
72 Matulova lva
67 Stehlikova Alzbeta
16 Kuncova Eliska
53 Skladankova Tereza
25 Sukenikovd Zuzana
23 Byrdy Urszula
42 Chovanova Daniela
98 Zitkova Michaela

Kategorie D35

O 00N UL B WN -

=
= O

99 Siméckova Jitka
86 HaZzmukova Pavla
45 Kralova Miriam
34 Skfivanova Dagmar
26 Srtova Marcela
1 Papeziova Jindra
50 Mareckova lva
54 Spacilova Petra
28 Soukupova Leona
33 Svecova Stépanka
27 Havelkova Hana

FPA9459
GBM9253
FPA9458
GBM9251

FTU8153
FPA8551
GBM8862
GBM8459
GBM8758
DCH8966
GBM8955
HKR8301
POL_BBL
TUR8451
FTU8551

FPA6952
GBM7656
TUR6951
ASP6451
ASP6351
DCH6552
GBM®6551
GBM7455
ASP6652
ASP6955
ASP6551

R1R4R52MF
R1R4R52MF
R1R4R52MF
R1R4R52MF

R1R43R5MF
R1R43R5MF
R1R43R5MF
R1R43R5MF
R13R4AR5MF
R13R4R5MF
R13R4AR5MF
R1R43R5MF
R13R4AR5MF
R13R4R5MF
?MF

1R4AR52MF
1RAR52MF
1R4AR52MF
1RAR52MF
1R4R52MF
1RAR52MF
1R4R52MF
1RAR52MF
1R4?R52MF
1RAR52MF
1R4R52MF

15:26
15:46
15:26
26:07

27:03
29:40
28:02
50:47

13:11
15:35
20:16
15:13
15:42
22:05
20:49
24:46

24:41
28:56
30:58
35:01
43:42
52:24
49:50
40:36
28:14 54:12
21:39 62:59
57:34 116:57

13:38
16:12
19:02
23:16
18:02
18:01
21:12
27:58
21:19
31:52
22:33

25:57
33:18
30:05
34:24
32:49
33:45
38:03
40:16
34:04
46:14
42:17

41:51
46:10
44:33
69:25

35:13
41:09
46:21
48:36
54:05
61:05
61:28
59:06
65:03
74:06
118:50

43:05
49:15
48:03
53:59
54:33
55:38
59:36
62:39
49:12
71:54
69:04

56:41
57:11
62:23
84:21

45:57
55:26
60:22
64:27
73:10
76:07
81:54
84:35
83:40
92:45

55:17
62:58
62:30
69:44
73:55
78:11
78:45
84:18
70:25
90:06
92:10

63:03
63:54
68:51
92:46

57:48
68:06
74:47
80:09
89:53
91:19
101:55
103:53
104:29
112:57

62:30
70:35
71:28
78:25
82:55
87:06
88:33
94:16
87:15
99:58
103:02

64:18
65:14
70:19
94:13

58:54
69:18
76:02
81:37
91:12
92:45
103:41
105:28
105:57
114:25

63:58
71:52
73:18
80:12
84:39
88:47
90:33
95:59
95:03
101:51
105:07

96:21



12

13 128 Matouskova Martina

14

36 Jezkova Regina

68 Uncovska Martina

Kategorie D50

1
2
3
4
5
6

97 Omova Jana

64 FekiaCova Maria
115 Simeckova Anna

29 Vorackova Eliska

56 Latalova Alexandra

35 Polakova Ludmila

Kategorie M12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
DNQ

80 Srom Dominik

61 Bzatek Vojtéch

59 Kinc Martin

8 Papez Josef

79 Hruby Vilém
129 Matousek Dalibor
110 Sommer Damian

37 Dukat Matéj
109 Kien Jakub

19 Svatek Daniel

84 Uncovsky Vit

89 Wilda Sebastian

32 Svec Jan

88 Luner Tomas

82 Hrouda Jakub

ASP6353
AFK6951
GBM7160

FTU5151
GBMS5853
SVK_MAR
ASP5151
GBM5801
ASP5652

GBMO0002
GBM9902
GBM©9910
DCH9905
GBMO0105
AFKO0001
FPAOOO1
ASP0001
FPAO103
DCHO113
GBMO0004
GBMO0204
ASP9905
GBMO0205
GBMO0106

1R4R52MF
12RAR5MF
RAMF

1R425MF
1R425MF
R4152MF
1R4A52MF
1R425MF
R4125MF

245MF
452MF
425MF
245MF
452MF
245MF
245MF
245MF
452MF
452MF
25MF
24MF
45MF
25MF
25MF

35:45
28:38
59:03

21:47
25:19
33:43
23:30
25:35
53:30

16:53
33:31
34:48
21:42
44:01
21:59
23:23
31:46
38:50
49:56
28:06
26:52
44:40
32:52
97:45

52:14
43:44
93:18

39:58
44:58
48:52
39:46
49:43
73:26

29:14
45:40
46:51
35:17
55:48
45:07
49:07
54:42
59:49
72:06
54:50
39:33
66:38
54:47
131:29

78:25
64:26
94:48

62:20
61:40
66:27
70:04
77:12
85:21

44:47
53:13
59:46
59:37
63:41
67:32
71:26
76:57
75:50
89:14
65:47
76:49
77:15
103:42
150:20

98:48
94:42

71:02
73:49
71:28
77:36
88:20
100:05

49:53
62:56
65:39
66:25
73:10
77:16
79:30
85:18
90:28
105:13
67:35
78:39
79:06
106:09
151:40

112:21 114:06
124:13 126:23

78:00 79:59
82:52 84:24
84:41 86:06
93:42 95:42
97:58 100:01
110:59 113:06

51:20
64:41
66:58
67:52
75:13
78:36
81:05
86:57
92:03
107:10



Kategorie M14

1
2
3
4
5
6

DNQ

107 Simacek Martin
58 Priessnitz Jan
77 Poldk Robert
71 Zacek Mat@

31 Pec Ondrej

108 Némec Jakub

7 Starek Martin

Kategorie M16

AU, WN -

106 Hladik Pavel

81 Srom Jakub
113 Bakala Dalibor
120 Filo Matus

46 Kral Adam

51 Hruby Vaclav

Kategorie M19

O 00N UL B WN -

=
= O

105 Simacek Ondrej
93 Kusut Martin
104 Lnénicka Jakub
136 Sommer Matéj
92 Kuriak Jakub
21 Borovitka Roman
118 Bezdék Adam
119 Zacharovsky Martin
2 Papez Vojtéch
102 Hora Ondfej
132 Pavelek Matus

FPA9701
GBM9802
GBM9807
GBMS806
ASP9803
FPA9802
DCH9804

FPA9602
GBM9514
ELB9601
SVK_MAR
TUR9601
GBM9601

FPA9401
SVK_KYS
FPA9205
FPA9404
SVK_KYS
DCH9206
SVK_MAR
SVK_MAR
DCH9306
FPA9202
SVK_PAV

145MF
145MF
145MF
145MF
145MF
145MF
14

R1R425MF
R1R425MF
R1R425MF
R1R425MF
R1R452MF
R1R452MF

R1R4R3R5MF
R1IR4R3R5MF
R1R3R4R5MF
R1IR4R3R5MF
R1R4R3R5MF
R1R4R3R5MF
R1R3R4R5MF
R1IR3R4R5MF
R1R4?R3R5MF
R1IR3R4R5MF
R1R4R5MF

10:29
16:31
15:20
15:52
26:20
26:52
28:31

13:46
15:24
16:17
20:58
21:10
31:16

12:18
13:34
11:44
13:23
15:19
12:21
13:38
13:50
17:06
16:24
21:31

24:32
30:27
33:52
32:22
53:16
64:06
58:57

23:27
29:00
30:55
36:55
38:35
52:15

25:17
29:59
37:24
27:41
25:53
27:35
45:42
48:04
41:26
68:52
52:39

34:41
42:02
44:45
45:48
71:01
79:37

37:37
42:02
46:56
52:09
59:39
80:46

40:44
45:56
47:35
49:32
45:06
46:05
59:47
69:01
60:43
97:22
74:20

40:33
46:50
49:28
54:22
80:01
86:59

44:53
47:36
55:31
60:40
64:37
92:54

53:19
58:13
58:20
65:33
64:44
67:18
84:24
84:57
67:00
126:49
88:22

41:48
48:02
50:50
55:50
81:51
88:39

50:44
51:12
60:11
65:13
71:48
106:39

64:40
69:42
70:56
80:14
80:16
83:32
99:04
101:02
99:08
147:07
89:35

51:48
52:10
61:15
66:16
73:04
108:09

65:33
70:40
72:03
81:31
81:47
84:49
100:24
102:15
125:02
148:16

126:58



Kategorie M20

O 00 NO UL B WN B

e o el
U bh WN RO

DNQ

96 Oma Jakub

134 Gomzyk Andriy
66 Stehlik Ondrej

47 Viskup Peter

126 Sistek Daniel
38 Matousek Pavel

41 Tursky Juraj
14 Vlach Jifi

130 Cernetic Filip

65 Fekiac Jozef
73 VI¢ek Ondrej

103 Kosar Jan
13 Vlach Miroslav

91 Hikl Tomas

116 Simecek Juraj

87 Helan Vaclav

Kategorie M40

O 0 NOO UL B WN -

S
o

131 Kral Jozef

70 Zacek Zbynék
123 Hrouda Petr
30 Zach Jaroslav

78 Mokry Pavel
85 Hazmuk Ivo

95 Vosmik Miroslav
112 Jelinek Stanislav
69 Uncovsky Marek
62 Bzatek Miroslav

FTUS002
FTUS001
GBMS8606
TUR7401
AFK7502
ASP9103
TUR8301
DCH8902
AFK8002
GBM9105
GBMS8603
FPA9105
DCH8901
GBMS8101
SVK_MAR
GBM7713

SVK_KIN
GBM7107
AFK6901
ASP6601
GBM6801
GBM7001
FTU6902
ELB6202
GBM7109
GBM7006

R1R4R3R52MF
R1R4R3R52MF
R1R4R3R52MF
2R1R4R3R5MF
R1R4R3R52MF
R1R4R3R52MF
R1IR3R5R42MF
R1R4R3R52MF
R1IR3R5R42MF
R1R4R3R52MF
R12R4R3R5MF
R1R3R4R52MF
R1R4R3R52MF
R1?R4R52MF
R12MF
R1?R3R5R42MF

R1R43R52MF
R1R43R52MF
R12R43R5MF
R13R4R52MF
R1R43R52MF
R1R43R5?2MF
R13R4R52MF
R13R4R52MF
2R1R43R5MF
R13R5R42MF

10:34
11:36
15:43
14:22
13:33
15:17
15:51
23:17
19:41
20:38
19:47
20:50
25:58
13:34
33:04
25:57

16:00
15:58
20:50
15:02
20:51
20:35
21:01
31:29
18:55
20:36

18:33
19:42
25:36
22:13
25:09
27:17
43:49
37:12
52:08
46:31
36:35
54:09
50:21
36:52
58:20
64:14

28:24
33:10
32:13
37:48
35:05
35:40
52:44
58:24
46:27
55:00

32:28
38:05
40:32
31:40
43:47
45:32
60:39
62:35
70:49
67:31 84:04
53:32 76:30
82:17 100:22
84:00 101:26
44:30 60:12
65:31 66:25
75:24 112:05

45:07
50:33
54:16
47:42
64:29
63:48
73:.01
79:16
86:13

42:27
45:36
39:38
50:30
50:32
49:12
70:16

56:14
57:58
50:18
68:19
70:04
64:27
90:58
75:12  93:27
64:41 82:53
82:03 109:54

53:06
58:36
64:29
60:31
76:43
76:54
86:47
95:50
101:28
101:33
101:22
114:27
116:49
71:35

139:09

66:49
71:37
70:29
83:45
84:43
73:26
109:20
113:23
111:03
129:13

57:37
63:39
69:48
72:49
82:16
82:47
93:35
104:44
109:25
113:25
118:53
121:45
123:57
81:01

156:43

73:23
77:26
81:44
91:07
92:19
87:06
118:22
123:01
131:00
139:01

58:42
64:46
71:01
73:55
83:24
83:57
94:49
106:08
110:54
114:36
120:29
122:59
125:22
82:26

166:52

74:36
78:27
82:43
92:32
93:43
95:29
120:10
124:33
132:27
140:44

168:16

96:49



11

100 Hora Pavel

Kategorie M50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
DNQ

114 Simecek Jozef
48 Marecek Jiri
44 Tursky Jan
11 Michalec Jan
3 Vlach Miroslav
24 Sukenik Mojmir
63 Fekiac Jozef
55 Latal Miroslav
43 Mitelman Milan
74 Frana Pavel
133 Pavelek Viktor
20 Cech Petr
15 Schejbal Ladislav

Kategorie M60

1

2 22 Pietrzykowski Wtadystaw
3 121 Blomann Antonin

122 Winter Lubomir

FPAG401

SVK_MAR
GBM5901
TUR5601
DCH5701
DCH6101
HKR5201
GBM5802
GBM6001
TUR5801
GBMS5905
SVK_PAV
DCH6002
DCH5301

AFK5101
POL_BBL
AFK4901

R13R4R5MF

13R52MF
13R52MF
13R52MF
13R52MF
213R5MF
13R52MF
13R5?72MF
13R52MF
213R5MF
2R531MF
13R52MF
213R5MF
13R5MF

1245MF
1425MF
1425MF

34:56

12:52
17:03
18:36
17:01
16:52
14:30
18:11
17:11
17:41
18:00
16:37
32:37
23:51

22:06
23:29
24:59

75:39

32:58
37:52
39:18
43:52
22:07
39:26
44:27
48:56
29:44
37:40
47:05
42:53
80:46

36:40
37:27
41:57

103:02

44:57
50:29
54:22
59:33
48:08
59:57
66:19
65:38
60:54
60:06
70:26
75:46
129:52

48:14
57:30
53:41

124:05

57:31
66:38
68:00
70:57
64:25
77:16
73:25
86:46
78:59
82:00

147:53 149:36

62:57
72:34
76:03
77:31
80:31
84:19
81:59
95:11
95:40
96:16

64:07
73:46
77:16
78:39
81:59
85:33
93:48
96:45
97:31
97:52

87:24 102:24 104:06
120:36 122:29

97:55
177:28

60:18
64:33
63:05

180:11

66:46
72:14
75:11

68:40
73:41
76:55

95:22



Mezicasy Everstar supersprint, orientacni béh 30.4.2011
Limit 45 minut, mapa Bezrucak 1:2 300, E = 2m
Hlavni rozhodéi: Roman Hrazdil, Stavitel trati: Karel Fuéik

Kategorie D12

DNQ 5 Trpdkové Daniela DCHO165  2134?6789F

Kategorie D14

1 60 Bzatkové Katefina GBM9752  123456789101112F
2 127 Matouskové Barbora AFK9751  123456789101112F
3 6 Synkova Tereza DCH9857  12345678910?1112F
4 18 Svatkova Charlota DCH9858  123456789101112F
DNQ 12 Kucova Michaela DCH9752  123456789?1112F

Kategorie D16

1 94 Kosutova Katarina SVK_KYS 1234567891011121314151617F
2 76 Dvorakovéd Martina GBM9561  123451067891011121314151617F
3 111 Sadlova Petra FPA9553 1234567891011121314151617F
4 10 Oplova Anna DCH9555  1234567891011121314151617F
DNQ 40 Dolnikova Veronika TURS551  2134567891011121314151617F
Kategorie D19
1 137 Horova Pavla FPA9453 123456789101112131415161718192021222324F
2 139 Léharové Alzbéta FPA9459 123456789101112131415161718192021222324F

3 90 Mouckova Andrea GBM9253  123456789101112131415161718192021222324F
4 49 Mareckova Michaela GBM9251  123456789101112131415161718192021222324F
DNQ 138 Lnénickova Petra FPA9458  1234567891011121314151617181920212324F

Kategorie D20

1 135 Gomzyk Omové Michaela FTU8153  123456789101112131415161718192021222324F
2 16 Kuncova Eliska DCH8966  123456789101112131415161718192021222324F
3 52 Prochazkova Lucie GBM8862  123456789101112131415161718192021222324F
4 101 Kréalova Veronika FPA8551 123456789101112131415161718192021222324F
5 72 Matulovd Iva GBM8459  123456789101112131415161718192021222324F
6 53 Skladankova Tereza GBM8955  123456789101112131415161718192021222324F

7 23 Byrdy Urszula POL_BBL  123456789101112131415161718192021222324F
DNQ 42 Chovanova Daniela TUR8451  134567891011121314212324F
DNS 67 Stehlikové Alzbeta GBM8758
DNS 98 Zitkova Michaela FTU8551

Kategorie D35

1 50 HaZmukova Pavla GBM7651 12345678910111213141516F
2 99 Simétkova Jitka FPA6952 12345678910111213141516F
3 34 Skfivanova Dagmar ASP6451 12345678910111213141516F
4 28 Soukupovd Leona ASP6652 1234567891011131213141516F
5 1 PapeZova lJindra DCH6552  12345678910111213141516F
6 26 Sritova Marcela ASP6351 12345678910111213141516F
7 45 Kralova Miriam TUR6S51  12345678910111213141516F
8 36 Jeikova Regina ASP6353 12345678910111213141516F
9 33 Svecova Stépanka ASP6955 12345678910111213141516F
Kategorie D50
1 97 Omové Jana FTU5151 12345678910111213141516F

2 29 Vorackova Eliska ASP5151  12345678910111213141516F

1:19

0:38
0:45
0:48
1:02
0:53

0:29
0:29
0:41
0:31
0:39

0:32
0:29
0:31
0:38
0:35

0:29
0:28
0:27
0:30
0:44
0:38
0:54
0:51

0:32
0:29
0:44
0:43
1:24
0:36
0:37
0:40
0:54

0:39
2:05

2:00

2:21
2:55
4:36
2:36
2:14

0:45
0:45
1.01
0:55
5:34

0:57
0:47
0:48
0:58
0:54

115
0:55
0:43
1:16
106
0:59
117
2:51

2:03
2:31
2:06
1:38
3:09
3:25
2:40
2:24
2:41

1:48
2:58

3:32

3:30
4:39
6:44
17:10
21:31

1:34
1:34
2:26
3:53
6:52

1:59
2:31
2:20
2:11
1:51

1:56
1:43
1:52
1:58
2:16
2:28
3:19
4:24

3:09
3:34
3:20
2:38
4:21
4:44
4:03
3:44
6:57

3:10
4:20

5:12

4:12
5:35
7:43
18:25
23:00

2:38
2:47
3:39
5:18
8:20

2:58
3:31
3:24
3:20
2:56

2:50
2:39
2:46
2:56
3:23
3:38
4:25
7:34

3:51
4:16
4:09
3:24
5:14
5:38
5:00
4:50
8:08

4:06
5:25

5:50

4:33
6:02
9:34
19:11
23:30

3:29
3:42
4:40
8:00
9:27

3:39
4:13
4:17
4:13
3:52

3:28
3:15
3:21
3:31
4:06
4:23
5:09
7:58

4:14
4:37
4:39
3:48
5:42
6:05
5:27
5:17
8:35

4:32
5:55

7:50

4:53
6:30
9:56
19:39
23:53

4:15
4:12
5:05
8:23
9:55

4:.03
4:33
4:36
4:39
4:28

3:43
3:33
3:40
3:50
4:30
4:46
5:33
8:19

4:55
5:43
5:31
5:15
6:33
6:54
6:15
7:21
9:27

5:20
6:56

10:20

5:08
6:47
10:19
19:58
24:34

4:39
4:35
5:27
8:53
10:20

4:20
4:50
4:56
5:03
4:47

3:58
3:50
3:58
4:07
4:49
5:05
5:54
8:56

6:14
6:58
6:55
6:36
7:53
8:27
8:02
8:56
11:25

7:02
8:47

11:25

7:05
7:37
11:23
21:06
29:53

5:14
5:00
6:29
9:48
11:09

4:51
5:23
5:40
5:50
5:27

4:28
4:25
4:32
4:41
5:26
5:43
6:30
10:24

7:35
8:15
8:22
8:23
9:20
10:03
9:46
10:27
13:28

8:46
10:40

11:47

8:17
9:13
12:49
24:33
31:22

5:27
5:57
6:49
10:02
11:42

5:07
5:41
5:56
6:07
5:46

4:48
4:41
4:49
5:01
5:50
6:00
6:57
10:58

8:04
8:44
8:55
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3 64 Fekiacova Méria
4 56 Latalova Alexandra
5 35 Poldkova Ludmila

Kategorie M12

59 Kinc Martin
80 Srom Dominik
79 Hruby Vilém
32 Sveclan
37 Dukdt Matéj
82 Hrouda Jakub
7 83 Hrouda Simon
8 109 Kren Jakub
DNQ 61 Bzatek Vojtéch
DNQ 110 Sommer Damidn

VA WN e

Kategorie M14

1 107 Simacek Martin

2 71 Zatek Matéj

3 58 Priessnitz Jan

4 77 Polak Robert
DNQ 31 PetOndfej
DNQ 108 Némec Jakub

Kategorie M16

1 106 Hladik Pavel
2 113 Bakala Dalibor
3 46 Kral Adam

4 81 Srom Jakub

5 51 Hruby Vaclav

Kategorie M19

1 105 Simécek Ondrej
2 104 Lnénicka Jakub
3 93 Kosut Martin

4 92 Kuriak Jakub

5 136 Sommer Matéj
6 102 Hora Ondfej

7 2 Papei Vojtéch

DNQ 21 Borovitka Roman

Kategorie M20

1 96 Oma Jakub

2 134 Gomzyk Andriy
MS 152 Dvorsky Petr

3 126 Sistek Daniel
MS 153 Krajcar lvo

38 Matousek Pavel
41 Tursky Juraj
65 Fekiac Jozef
14 Vlach Jifi

13 Vlach Miroslav
103 Kosar Jan
DNQ 73 Vicek Ondrej
DNQ 151 Dvorsky llja
DNQ 47 Viskup Peter
DNS 66 Stehlik Ondfej
DNS 123 Hrouda Petr

© oK ~N Vs

o U R

GBMS5853
GBM5801
ASP5652

GBM9910
GBM0002
GBMO0105
ASP9905
ASP0001
GBMO0106
GBMO0504
FPA0103
GBM9902
FPA0001

FPA9701
GBM9806
GBM9802
GBM9807
ASP9803
FPA9802

FPA9602
ELB9601
TUR9601
GBM9514
GBM9601

FPA9401
FPA9205
SVK_KYS
SVK_KYS
FPA9404
FPA9202
DCH9306
DCH9206

FTU8002
FTU8001
MS_KROM
AFK7502
MS_KROM
ASP9103
TUR8301
GBM9105
DCH8902
DCH8901
FPA9105
GBM8603
MS_KROM
TUR7401
GBM8606
AFK6901
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123456789F
123456789F
123456789F
1234556789F
123456789F
123456789F
123456789F
123456789F
1234?6789F
23766789F
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12345678910111213F
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0:39
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1:29
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2:24
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0:50
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2:05
3:.05

0:48
1:01
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2:00
2:01
2:04
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1:40

2:00
1:20
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2:17
3:37

0:46
0:58
1:02
2:37
1:06

0:44
0:44
0:48
0:52
0:49
0:52
1.01
0:45

0:42
0:43
105
0:44
0:43
0:53
2:11
0:49
119
1:00
1:27
0:43
112
0:52

6:02
3:31
5:35
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3:01
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9:58
10:32
12:03
12:27
12:29
12:39
14:05
14:39
14:27
15:07
22:05
12:39
16:39

11:10
11:25
12:26
13:07
13:18
16:05
21:24
12:14

10:22
10:56
12:34
12:53
12:59
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Kategorie M40

1 30 Zach Jaroslav ASP6601  1234567891011121314151617F 0:28 116 2:15 2:57 317 357 509 620 646 7:.04 7:15 7:31 7:47 808 9:05 9:20 9:46 10:00

2 131 Kral Jozef SVK_KIN 1234567891011121314151617F 0:35 1:15 2012 2:58 3:19 353 5:11 625 650 7:07 7:17 7:33  7:48 812 9:11 9:33  9:57 10:11

3 70 Zadek Zbyn&k GBM7107  1234567891011121314151617F 0:36 116 2:11 2:49 3:29 419 520 631 7:.07 7:27 7:37 7:52 812 856 9:45 10:00 10:21 10:32

4 78 Mokry Pavel GBM6801  1234567891011121314151617F 0:36 1:19 2:19 3:09 3:30 5:10 6:26 7:45 816 836 848 9:06 9222 945 10:50 11:06 11:35 11:46

5 95 Vosmik Miroslav FTU6902  1234567891011121314151617F 0:38 127 246 344 410 500 6:227 7:57 829 849 9:09 929 9:50 10:22 11:33 11:53 12:23 12:38

6 112 Jelinek Stanislav ELB6202 1234567891011121314151617F 1:00 2:44 3:54 458 524 651 812 9:22 9:47 10:07 10:17 10:33 10:48 11:09 12:06 12:21 12:42 12:54
DNQ 100 Hora Pavel FPA6401  12345678910111213141617F 0:52 143 2:52 3:53 420 550 7:22 851 9:23 9:53 10:10 10:31 10:53 11:18 12:22 12:50 13:07

Kategorie M50

1 48 Marecek Jifi GBM5901  1234567891011121314151617F 0:34 1:48 2:44 3:31 3:52 437 551 659 724 7:42 7:52 812 830 9:.00 9:57 10:12 10:37 10:51
2 11 Michalec Jan DCH5701  1234567891011121314151617F 0:34 2:17 3:14 3:53 417 452 605 7:14 7:40 7:57 814 837 855 914 10:12 10:29 10:55 11:09
3 55 Latal Miroslav GBM6001  1234567891011121314151617F 0:49 1:54 3:.08 3:56 4:20 5:05 6:31 803 &35 9:07 9:19 9:40 9:56 10:18 11:23 11:40 12:08 12:24
4 3 Vlach Miroslav DCH6101  1234567891011121314151617F 0:40 1:37 2:55 3:53 418 507 6:33 818 850 9:13 9:24 9:47 10:05 10:32 11:48 12:07 12:37 12:52
5 63 Fekiac Jozef GBM5802  12345678910111213141516?17F 1:00 2:01 3:17 417 444 527 650 823 854 9:15 9229 9:53 10:13 10:48 11:57 12:17 12:56 13:17 13:34
6 20 Cech Petr DCH6002  1234567891011121314151617F 1:06 2:16 5143 6:40 7:10 809 9:45 11:22 11:57 15:22 15:40 16:14 16:39 17:05 18:28 18:46 19:14 19:32

Kategorie M60

1 122 Winter Lubomir AFK5101 12345678910111213141516F 0:52  1:46 3:00 3:57 4:34 533 7:11 900 9:36 10:01 10:20 10:38 11:09 12:37 12:56 13:34 13:50
2 121 Blomann Antonin AFK4901 12345678910111213141516F 0:56 2:42 413 531 559 6:51 828 10:53 11:27 12:03 12:35 13:50 14:48 16:09 16:26 16:56 17:13
3 22 Pietrzykowski Wtadystaw POL_BBL  12345678910111213141516F 0:42 1:44 3:10 4:221 4:48 5:48 7:15 9:49 10:26 11:16 15:55 16:20 16:37 17:51 18:09 18:35 18:51

DNQ 57 Sriita Pavel ASP3801  123456789101112131516F 1:55 445 7:00 841 9:24 10:51 13:49 16:50 18:02 18:48 19:16 19:50 20:34 22:47 23:49 24:11



Mezicasy MCR kratka trat 144MHz 1.5.2011
Limit 90 minut, mapa Tabarky 1:15 000, E = 5m
Hlavni rozhod¢i: Roman Hrazdil, Stavitel trati: Karel Fucik

Kategorie D12

DNQ

5 Trpakova Daniela

Kategorie D14

1
2
3
4
5
DNQ

DNQ
DNQ

9 PapeZova Katefina
60 BZatkova Katefina
12 Kucova Michaela
127 Matouskova Barbora
140 Oppelova Kamila
6 Synkova Tereza
18 Svatkova Charlota
141 Anto3ova Sarka

Kategorie D16

1
2
3
4
5

111 Sadlova Petra
94 KoSutova Katarina
40 Dolnikova Veronika
76 Dvorakova Martina
10 Oplova Anna

Kategorie D19

1
2

137 Horova Pavla
139 Léharova Alzbéta

DCHO165

DCH9853
GBM9752
DCH9752
AFK9751
AFK9852
DCH9857
DCH9858
AFK9853

FPA9553
SVK_KYS
TUR9551
GBM9561
DCH9555

FPA9453
FPA9459

MF

324MF
324MF
342MF
324MF
4MF
342MF
324MF
F

3254MF
3542MF
3254MF
3542MF
3542MF

R3124MF
R3124MF

80:07

9:16
5:20
14:02
29:41
39:16
24:05
22:10
150:00

13:06
8:19
5:05

14:12
7:06

7:06
6:47

80:20

27:31
35:24
48:43
57:40
45:23
58:54
57:36

25:20
18:57
32:32
32:02
39:12

13:11
15:22

47:48
56:15
67:29
78:00
45:37
77:45
87:39

37:05
29:08
42:07
41:23
54:03

19:57
23:48

55:05
62:14
84:20
85:02

94:14
96:22

48:56
47:26
56:48
59:10
71:05

29:25
32:25

55:14
62:26
84:30
85:11

94:25
96:32

55:04
62:33
62:58
75:27
89:41

33:55
36:27

55:16
62:42
63:08
75:36
89:50

34:04
36:35



3 49 Mareckova Michaela

DNQ 138 Lnénickova Petra

Kategorie D20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

DNQ
DNS

135 Gomzyk Omova Michaela
101 Krcéalova Veronika

53 Skladankova Tereza
52 Prochazkova Lucie
67 Stehlikova Alzbeta
25 Sukenikovd Zuzana
16 Kuncova Eliska

23 Byrdy Urszula

42 Chovanova Daniela
98 Zitkova Michaela
72 Matulova Iva

Kategorie D35

O 00 NOO UL B WN -

=
= O

DNQ
DNQ

26 Srtova Marcela
45 Kralova Miriam
50 Mareckova lva

1 Papezova Jindra
28 Soukupova Leona
36 Jezkovd Regina
86 Hazmukova Pavla
33 Svecova Stépanka
99 Simackova Jitka
27 Havelkova Hana

128 Matouskova Martina

54 Spacilova Petra
34 Skfivanova Dagmar

GBM9251
FPA9458

FTU8153
FPA8551
GBM8955
GBMS8862
GBMS8758
HKR8301
DCH8966
POL_BBL
TUR8451
FTU8551
GBM8459

ASP6351
TUR6951
GBM®6551
DCH6552
ASP6652
ASP6353
GBM7656
ASP6955
FPA6952
ASP6551
AFK6951
GBM7455
ASP6451

R3124MF
124R3MF

R3R15R4MF
R3R15R4MF
R3R15R4MF
R3R15R4MF
R3R1R45MF
R3R15R4MF
R3R15R4MF
R3R1R4MF
R35R1IMF

F

35R24MF
35R24MF
35R24MF
354R2MF
354R2MF
35R24MF
R2534MF
354MF
R23?4MF
R24MF
3?4MF
MF
345MF

9:05
12:40

6:27
6:35
8:35
7:25
6:51
8:56
21:42
11:41
7:23
180:00

5:39
11:41
17:29

5:31
16:07
12:18
36:01
22:20
34:38
39:06

7:46
65:23
13:36

17:54
23:38

15:25
13:09
17:57
28:18
18:00
18:05
33:21
23:30
20:49

17:27
27:31
30:39
30:29
35:34
38:26
44:56
39:21
51:57
57:26
25:14
65:39
56:32

31:57
36:04

21:56
27:56
30:28
35:30
36:19
32:29
43:16
49:00
30:18

35:38
45:49
46:05
55:24
60:17
60:58
64:20
72:51
59:28
66:39
60:20

75:51

45:15
70:18

35:09
49:54
53:37
57:35
51:01
61:25
63:41
60:39
86:55

44:58
55:13
59:08
63:49
68:44
74:46
83:54
80:27
81:59
66:53
67:11

92:15

50:04
91:56

38:23
53:20
58:50
61:53
65:00
65:58
68:01
61:00
87:08

51:06
60:59
65:23
74:19
79:02
80:44
87:59
80:48
86:51

67:23

92:31

50:14
92:07

38:31
53:29
59:02
62:02
65:13
66:10
68:13

51:18
61:11
65:36
74:30
79:10
80:57
88:10

87:04



Kategorie D50

1
2
3
4
5
6

64 FekiaCova Maria
29 Vorackova Eliska
97 Omova Jana

115 Simeckova Anna
35 Poldkova Ludmila
56 Latalova Alexandra

Kategorie M12

1
2
3
4
5
6

DNQ
DNQ
DNQ
DNQ
DNQ

32 Svec Jan
59 Kinc Martin
110 Sommer Damian
37 Dukat Matéj
19 Svatek Daniel
129 Matousek Dalibor
8 Papez Josef
109 Kien Jakub
61 Bzatek Vojtéch
79 Hruby Vilém
80 Srom Dominik

Kategorie M14

1
2
3
4

DNQ

107 Simacek Martin
77 Poldk Robert
71 Zacek Matéj
58 Priessnitz Jan
31 Pec Ondrej

GBMS5853
ASP5151
FTU5151
SVK_MAR
ASP5652
GBMS5801

ASP9905
GBM©9910
FPAOOO1
ASP0001
DCHO113
AFK0001
DCH9905
FPAO103
GBM9902
GBMO0105
GBMO0002

FPA9701
GBM9807
GBM9806
GBM9802
ASP9803

25RAMF
5R42MF
5RAMF
2R4MF
5RAMF
5?MF

324MF
324MF
324MF
34MF
32MF
3MF
MF
MF
324MF
MF

124MF
214MF
124MF
24MF
1MF

27:18
19:22
15:26

7:41
26:04
23:40

8:03
39:44
8:32
6:27
7:52
7:12
62:22
77:50
33:39
102:04
0:00

11:16
5:28
21:30
6:22
24:53

33:16
44:15
35:43
41:35
45:39
79:07

32:27
49:08
67:05
62:08
50:53
65:10
62:34
78:02
67:36
102:20

21:09
15:53
37:06
61:44
99:06

55:33
62:21
70:49
82:56
83:51
84:58

59:03
64:05
80:12
70:04
82:32
65:20

84:09

30:45
33.01
52:32
84:48
99:23

60:30
83:32
71:03
83:08
84:09
85:08

65:59
68:31
85:11
70:15
82:47

90:09

35:16
37:39
57:19
84:58

60:41
83:46

66:12
68:44
85:21

90:20

35:24
37:49
57:30



DNQ 108 Némec Jakub
DNS 7 Starek Martin

Kategorie M16

1 106 Hladik Pavel

2 81 Srom Jakub

3 120 Filo Matus

4 46 Kral Adam

5 113 Bakala Dalibor
DNQ 51 Hruby Vaclav

Kategorie M19

104 Lnénicka Jakub
119 Zacharovsky Martin
105 Simacek Ondrej
93 Kosut Martin
118 Bezdék Adam
21 Borovitka Roman
136 Sommer Matéj
92 Kuriak Jakub
102 Hora Ondrej
DNQ 132 Pavelek Matus
DNQ 2 Papez Vojtéch

O 00 NO UL B WN -

Kategorie M20

1 96 Oma Jakub
2 134 Gomzyk Andriy
3 126 Sistek Daniel

FPA9802
DCH9804

FPA9602
GBM9514
SVK_MAR
TUR9601
ELB9601
GBM9601

FPA9205
SVK_MAR
FPA9401
SVK_KYS
SVK_MAR
DCH9206
FPA9404
SVK_KYS
FPA9202
SVK_PAV
DCH9306

FTU8002
FTU8001
AFK7502

MF

3124MF
3124MF
3142MF
3124MF
3124MF
31MF

R3R15R2MF
R3R1R25MF
R3R1R25MF
R3R1R25MF
R3R1R25MF
R3R1R25MF
R3R15R2MF
R3R1R25MF
R3R1R2MF

R3R1R25MF
R3R1R2MF

R3R15R2R4MF
R3R1R25R4MF
R3R15R2R4MF

109:09

4:13
6:20
9:33
25:46
13:00
29:37

5:45
8:30
5:18
8:25
6:22
6:16
5:43
6:33
9:08
19:27
10:42

5:14
4:59
6:13

109:24

15:27
26:55
15:53
33:43
26:23
38:17

12:40
15:34
13:54
18:02
18:02
12:51
15:36
26:36
24:37
31:35
54:24

10:01
10:27
13:47

32:21
38:24
29:34
47:57
37:15
97:21

18:19
20:48
21:03
26:26
29:00
20:40
24:51
34:07
64:08
45:01
65:14

15:13
15:52
21:49

42:03
54:30
49:12
71:58
62:35
97:31

25:56
26:13
29:34
37:33
35:46
42:23
48:58
48:15
82:44
67:29
94:58

28:47
20:50
29:16

46:24
58:30
62:45
76:50
77:47

32:17
35:40
38:09
47:08
49:44
52:17
57:37
59:51
82:56
94:51
95:08

34:52
37:35
43:22

46:34
58:37
62:53
77:00
77:58

32:25
35:48
38:16
47:16
49:52
52:27
57:47
60:00

95:00

37:43 37:52
40:42 40:51
46:29 46:37



41 Tursky Juraj
38 Matousek Pavel
125 Hladina Tom3as
14 Vlach Jiti
65 Fekiac Jozef
13 Vlach Miroslav
10 124 Skrbek Michal
11 130 Cernetic Filip
12 66 Stehlik Ondrej
13 47 Viskup Peter
14 116 Simeéek Juraj
15 73 Vicek Ondrej
DNQ 103 KoS$af Jan

O 00N O U B

Kategorie M40

1 30 Zach Jaroslav
2 131 Krél Jozef
3 70 Zacek Zbynék
4 112 Jelinek Stanislav
5 85 Hazmuk Ivo

6 123 Hrouda Petr
DNQ 78 Mokry Pavel
DNQ 95 Vosmik Miroslav
DNS 100 Hora Pavel

Kategorie M50

1 48 Marecek Jifi
2 114 Simecek Jozef
3 3 Vlach Miroslav
4 63 Fekiac Jozef

TUR8301
ASP9103
AFK8201
DCH8902
GBM9105
DCH8901
AFK7503
AFK8002
GBMS8606
TUR7401
SVK_MAR
GBMS8603
FPA9105

ASP6601
SVK_KIN
GBM7107
ELB6202
GBM7001
AFK6901
GBM6801
FTU6902
FPA6401

GBM5901
SVK_MAR
DCH6101

GBM5802

R35R1R2R4MF
R3R15R2R4MF
R3R15R2R4MF
R3R1R2R45MF
R3R1R25R4MF
R3R1R2R45MF
5R3R1R2R4MF
R1R35R2R4MF
R3R1R2R4MF
5R2RAMF
R3R1R2MF
R1R35MF
5?R3R1R2R4MF

R35R24MF
R345R2MF
R3R245MF
R3R245MF
R3?R245MF
R3R245MF
R345R2MF
R345R2MF

2354MF
35524MF
3254MF
3254MF

8:09
6:53
7:44
8:52
8:15
9:29
13:00
17:25
6:54
16:46
8:56
23:01
15:28

6:47
6:44
7:09
6:53
7:31
11:41
8:49
6:59

6:48
4:25
12:59
16:27

20:05
13:50
19:08
18:24
25:05
21:47
27:17
27:21
17:46
31:44
20:40
42:20
25:09

17:25
29:05
26:49
23:41
19:12
29:22
31:24
35:58

22:07
12:14
21:09
29:59

30:58
27:43
36:31
28:28
37:35
31:54
36:43
41:34
23:51
44:54
30:00
61:36
35:32

25:14
45:43
33:05
32:46
30:09
37:43
44:49
66:34

28:17
22:29
25:50
33:29

39:05
39:22
48:28
38:15
49:16
43:01
43:18
60:31
30:12
51:43
72:35
86:29
53:59

32:02
57:24
62:07
65:21
37:39
77:45
82:07
91:00

36:32
27:22
37:23
43:06

47:44
48:04
57:50
52:42
63:17
55:44
68:58
78:14
40:59
52:03
72:44
86:43
68:12

36:09
67:29
72:45
76:55
70:27
86:34
93:11
102:25

40:54
37:26
42:02
50:08

51:37
52:09
61:11
67:35
68:22
68:36
72:45
82:35
41:09

93:47

36:19
67:39
72:54
77:05
82:27
86:44
93:21
102:37

41:04
41:09
42:11
50:19

51:48
52:20
61:20
67:45
68:32
68:45
72:55
82:44

97:19 97:27

82:37

41:18



20 Cech Petr
43 Mitelman Milan
74 Frana Pavel
55 Latal Miroslav
11 Michalec Jan

10 44 Tursky Jan

11 15 Schejbal Ladislav
DNQ 133 Pavelek Viktor
DNQ 24 Sukenik Mojmir

O 00 N O »n

Kategorie M60

1 121 Blomann Antonin

2 122 Winter Lubomir

3 22 Pietrzykowski Wtadystaw
4 57 Sriita Pavel

DCH6002
TUR5801
GBMS5905
GBM6001
DCH5701
TUR5601
DCH5301
SVK_PAV
HKR5201

AFK4901
AFK5101
POL_BBL
ASP3801

3254MF
3254MF
3254MF
2354MF
3245MF
3542MF
3524MF
5423MF
54352MF

254MF
254MF
254MF
254MF

7:38
14:33
21:45
15:31

8:18

5:19
17:01
31:30
17:28

8:42
12:21
13:49
12:03

22:06
28:36
33:21
28:24
15:44
19:54
30:40
46:22
32:27

15:50
30:08
18:06
43:02

28:24
35:31
41:48
42:01
27:36
36:21
48:22
61:26
63:43

32:25
43:04
42:19
58:59

39:59
50:41
52:15
52:31
46:28
45:59
62:02
71:23
83:37

44:58
49:19
58:53
67:51

52:16
55:50
57:15
59:19
59:37
62:49
69:40
112:10
94:20

45:09
49:30
59:05
68:04

52:33
56:02
57:24
59:30
59:46
62:59
69:52
112:23
114:19 114:30









